
Supp. G.U. n. 109 del 12 Maggio 2005 

Corso Vittorio Emanuele II, 39 - 00186 ROMA  Cod. Fisc. 97394340588 
Tel: 06 6920761 - Fax: 06 69942065 – n. verde: 800 333 647 

WEB: www.uninettunouniversity.net - E_MAIL: info@uninettunouniversity.net 

Roma, 21/07/2020 

Rep. n. 19/2020 

Decreto Rettorale 

n. 19/2020

Oggetto: Accertamento regolarità atti selezione Professore Associato – SC 13/B4 – SSD SECS 

P/11 

I L  R E T T O R E 

Visto lo Statuto dell’Università Telematica Internazionale Uninettuno, pubblicato sulla G.U. – 

Serie Generale – n. 47 del 14 febbraio 2017; 

Vista la Legge 30 dicembre 2010 ed in particolare l'art. 18 “Chiamata dei Professori”; 

Visto il D.M. 30 ottobre 2015 n. 855 - Rideterminazione dei macrosettori e dei settori concorsuali; 

Visto il Regolamento di Ateneo in materia di chiamate di professori di prima e di seconda fascia ai 

sensi dell’art. 18 della Legge 240/2010 emanato con Decreto Rettorale n. 16/2018 del 

31.07.2018; 

Visto  il Bando emanato con D.R. 5/2020 del 27/02/2020, il cui avviso è stato pubblicato sulla G.U. 

4a Serie Speciale - Concorsi ed Esami n. 22 del 17/03/2020, per una procedura selettiva 

finalizzata al reclutamento di un Professore di II fascia, da coprire mediante chiamata ai 

sensi dell’art. 18, comma 1 della legge 30 dicembre 2010, n. 240, per la Facoltà di Economia 

Settore Concorsuale 13/B4 – Economia degli Intermediari Finanziari e Finanza Aziendale - 

SSD SECS-P/11 – Economia degli Intermediari Finanziari; 

Visto il D.R. 07/2020 del 20/05/2020, con il quale è stata costituita la Commissione giudicatrice 

per la suddetta selezione pubblica; 

Visti i verbali redatti dalla Commissione giudicatrice; 

Accertata la regolarità degli atti; 

D E C R E T A 

Art. 1 – Sono approvati gli atti della procedura selettiva per la copertura di un posto di professore 

universitario di ruolo di seconda fascia mediante chiamata ai sensi dell’art. 18, comma 1, legge 

240/2010 per il Settore Concorsuale 13/B4 – Economia degli Intermediari Finanziari e Finanza 

Aziendale - SSD SECS-P/11 – Economia degli Intermediari Finanziari presso la Facoltà di Economia, 

bandita con D.R. n. D.R. 5/2020 del 27/02/2020, il cui avviso è stato pubblicato sulla G.U. 4a Serie 

Speciale - Concorsi ed Esami n. 22 del 17/03/2020- 

Art. 2 – Dagli atti della procedura selettiva risulta che la commissione ha indicato all’unanimità idoneo 

a ricoprire il posto di Professore Associato oggetto del bando il Prof. Paolo Agnese, nato a Roma (RM) 

il 01/07/1982. 

Art. 3 – Del presente decreto verrà data comunicazione ai candidati mediante pubblicazione sul sito 

web dell’Ateneo. La chiamata del vincitore sarà disposta con successivo decreto. 

 IL  RETTORE 

 (Prof.ssa Maria Amata Garito) 


